
3

6

7

5

4

1

2

8

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2018年4月11日（水）1回園田5日

10R Ｂ１ サラ系４歳上 【天候】曇  【発走時間】　－　 ダ（右）1700M 良  

【本賞金】1 着：900,000 円　／　2 着：252,000 円　／　3 着：126,000 円　／　4 着：90,000 円　／　5 着：72,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 3 キルタンサス
父:ロージズインメイ  母:プレシャスジェフォ

牡  8 下原理
56.0

1:55.1
(－)

7-7-8-5 39.3 － 3 460
(+4)

織田誠（西脇）
（株）ファーストビジョン
大狩部牧場

2 6 オリンピアスカイ
父:ロージズインメイ  母:シルクオリンピア

牡  5 田中学
56.0

1:55.2
(1/2)

6-6-4-3 39.6 － 1 510
(0)

田中道夫（西脇）
（同）ＪＰＮ技研
宝寄山　忠則

3 7 サーストンバッカ
父:ストリートセンス  母:パラフレーズ

牡  4 川原正一
56.0

1:55.4
(3/4)

3-3-3-4 40.0 － 2 488
(-1)

諏訪貴正（園田）
湯浅健司
ダーレー・ジャパン・ファーム有限会

4 5 チョウレンチャン
父:エンパイアメーカー  母:レンヌルシャトー

牝  4 鴨宮祥行
54.0

1:55.4
(アタマ)

2-2-2-1 40.2 － 6 434
(-4)

田中道夫（西脇）
丸山隆雄
福岡　光夫

5 4 クリノチョモラーリ
父:スパイキュール  母:マンダリンママ

牝  8 笹田知宏
54.0

1:55.5
(クビ)

1-1-1-2 40.4 － 4 497
(+2)

有馬澄男（西脇）
栗本八江
若林　武雄

6 1 ミラノボヴィッチ
父:ノボジャック  母:ヴァーダントヒル

牝 10 杉浦健太
54.0

1:55.8
(2)

4-4-6-7 40.3 － 8 495
(+1)

北野真弘（西脇）
村田裕子
矢野牧場

7 2 イスズイーグル
父:パイロ  母:ノゾミカナエタマエ

牡  5 松本剛志
56.0

1:55.9
(1/2)

8-8-7-6 39.9 － 5 522
(-4)

三宅直之（園田）
大野春男
イスズ牧場

8 8 コトブキファルコン
父:ネオユニヴァース  母:クラクエンレディー

牡  4 永島太郎
56.0

1:57.6
(タイサ)

5-5-5-8 42.1 － 7 521
(+1)

渡瀬寛彰（西脇）
尾上松壽
青藍牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

4,5,7,1,8,6,3,2

4,5,7,1,8,6,3,2

4,5,7,6,8,1,2,3

5,4,6,7,3,2,1,8

払戻金
単 勝 3 1,640円

複 勝 3 130円

6 100円

7 100円

ワイド 3-6 150円

3-7 350円

6-7 130円

馬 連 3-6 410円

馬 単 3-6 2,800円

3連複 3-6-7 420円

3連単 3-6-7 8,110円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


