10R B 1 サラ系 4 歳上						【天候】	曇	【発走時間】 -	ダ(右)1700M 良			
【本賞金】1 着:900,000 円 / 2 着:252,000 円 / 3 着:126,000 円 / 4 着:90,000 円 / 5 着:72,000 円												
着棒	华 馬	競走馬名/血統	性年	騎手 (斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/	馬主 / 生産牧場
1 3	3	キルタンサス 父:ロージズインメイ 母:プレシャスジェフォ	牡 8	下原理 56.0	1:55.1 (—)	7-7-8-5	39.3	_	3	460 (+4)	織田誠(西脇) (株)ファースト 大狩部牧場	ビジョン
2 6	6	オリンピアスカイ 父:ロージズインメイ 母:シルクオリンピア	牡 5	田中学 56.0	1:55.2 (1/2)	6-6-4-3	39.6	_	1	510 (0)	田中道夫(西脇) (同)JPN技研 宝寄山 忠則	F
3	7 7	サーストンバッカ 父:ストリートセンス 母:パラフレーズ	牡 4	川原正一 56.0	1:55.4 (3/4)	3-3-3-4	40.0	_	2	488 (-1)	諏訪貴正 (園田) 湯浅健司 ダーレー・ジャハ	パン・ファーム有限会
4 5	5 5	チョウレンチャン 父:エンパイアメーカー 母:レンヌルシャトー	牝 4	鴨宮祥行 54.0	1:55.4 (アタマ)	2-2-2-1	40.2	-	6	434 (-4)	田中道夫(西脇) 丸山隆雄 福岡 光夫	
5	4 4	クリノチョモラーリ 父:スパイキュール 母:マンダリンママ	牝 8	笹田知宏 54.0	1:55.5 (クビ)	1-1-1-2	40.4	-	4	497 (+2)	有馬澄男(西脇) 栗本八江 若林 武雄	
6	1	ミラノボヴィッチ 父:ノボジャック 母:ヴァーダントヒル	牝 10	杉浦健太 54.0	1:55.8 (2)	4-4-6-7	40.3	_	8	495 (+1)	北野真弘(西脇) 村田裕子 矢野牧場	
7 2	2 2	イスズイーグル 父:パイロ 母:ノゾミカナエタマエ	牡 5	松本剛志 56.0	1:55.9 (1/2)	8-8-7-6	39.9	_	5	522 (-4)	三宅直之(園田) 大野春男 イスズ牧場	
8 8	8	コトブキファルコン 父:ネオユニヴァース 母:クラクエンレディー	牡 4	永島太郎 56.0	1:57.6 (タイサ)	5-5-5-8	42.1	-	7	521 (+1)	渡瀬寛彰(西脇) 尾上松壽 青藍牧場	

● コーナー通過順位

1コーナー	4,5,7,1,8,6,3,2
2コーナー	4,5,7,1,8,6,3,2
3コーナー	4,5,7,6,8,1,2,3
4コーナー	5,4,6,7,3,2,1,8

● 払戻金

単 勝	3	1,640円
複 勝	3	130円
	6	100円
	7	100円

ワイド	3-6	150円
	3–7	350円
	6-7	130円

馬連	3-6	410円
馬単	3-6	2,800円

3連複	3-6-7	420円
3連単	3-6-7	8,110円